

# **MBH HOLDING ApS**

Remmevej 8  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2016**

---

**Mogens B. Helmer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MBH HOLDING ApS

Remmevej 8

7430 Ikast

Telefonnummer: 97252506

CVR-nr: 34206430

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse

Østergade

7430 Ikast

DK Danmark

# Ledespåtegning

Selskabets resultat i 2015 betragtes som tilfredsstillende.  
Revision er også i 2015 fravalgt.

Ikast, den 04/04/2016

## Direktion

Mogens Bjørn Helmer  
Direktør

## Bestyrelse

Mogens Bjørn Helmer

Jan Jørgensen

Inge-Lise Kaanbjerg Jørgensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed og udleje af beboelsesejendomme

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne og økonomien i selskabet er forløbet efter planerne i 2015. Det samme forventes i 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for årets resultat.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

....

## Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning fratrukket andre eksterne omkostninger.

....

## Balance

Tilgodehavender og gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi eksklusiv eventuelle nedskrivninger. Der er i regnskabsåret 2015 ikke foretaget nedskrivninger.

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>50.850</b>	<b>16.540</b>
Administrationsomkostninger .....		-1.325	
Andre driftsomkostninger .....			-224
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>49.525</b>	<b>16.316</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.610	-30.626
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.915</b>	<b>-14.310</b>
Skat af årets resultat .....		-5.585	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.330</b>	<b>-14.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.330	-14.310
<b>I alt</b> .....		<b>35.330</b>	<b>-14.310</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		600.000	600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>612.500</b>	<b>612.500</b>
Likvide beholdninger .....		25.483	7.101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.483</b>	<b>7.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>637.983</b>	<b>619.601</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		7.441	21.751
Overført resultat .....		35.329	-14.311
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>167.770</b>	<b>132.440</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		452.982	469.187
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.982</b>	<b>469.187</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.280	-304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.951	18.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.231</b>	<b>17.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.213</b>	<b>487.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>637.983</b>	<b>619.601</b>